

Protokół obrad jury XV Konkursu Fotograficznego „Lato, lato zostań dłużej”

Konkurs został zorganizowany pod Patronatami Honorowymi:

Marszałka Województwa Łódzkiego Witolda Stępnia

Wojewody Łódzkiego Jolanty Chełmińskiej

Łódzkiego Kuratora Oświaty Jana Kamińskiego

Łódzkiego Towarzystwa Fotograficznego

W dniu 28.09.2015 r Jury w składzie:

Leokadia Bartoszek - artysta fotografik , prezes ZPAF / okręg /, artysta plastyk ZPAP

Sławomir Grzanek - artysta fotografik, prezes ŁTF, członek ZPAF

Henryk Milczarek - fotograf, członek ŁTF

Urszula Issaieff - artysta plastyk, członek ZPAP

Po obejrzeniu 237 fotografii 100 autorów postanowiło zakwalifikować do wystawy pokonkursowej prace 76 autorów i postanowiło przyznać następujące nagrody i wyróżnienia:

Kategoria I / do 18 lat /

I nagroda Julia Pietraszewska z XXXIV LO im. Krzysztofa Kieślowskiego w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 7 w Łodzi, opieka Roman Dębski za fotografie „Pranie po włosku” i „Uliczny grajek” - nagroda ufundowana przez Łódzkiego Kuratora Oświaty Jana Kamińskiego i Urząd Marszałkowski w Łodzi

II nagroda Aleksandra Pawełczyk z XXXIV LO im. Krzysztofa Kieślowskiego w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 7 w Łodzi, opieka Roman Dębski za fotografie „W głąb morza” i „Barwy nieba w zwierciadle” - nagroda ufundowana przez Jacka Bergmana z firmy FOKAL BIS , Łódzkiego Kuratora Oświaty Jana Kamińskiego i Urząd Marszałkowski w Łodzi

III nagroda Aleksandra Bieńkowska z Gimnazjum nr 1 w Konstancynie Łódzkiej, opieka Wiesława Przybyło - Cieślik za fotografię „Wzór na tkaninie II ”- nagroda ufundowana przez Małgorzatę i Roberta Rutkowskich z firmy POSTER - CLUB , Łódzkiego Kuratora Oświaty Jana Kamińskiego, Urząd Marszałkowski w Łodzi

Równorzędne wyróżnienia:

Izabela Michalska z Gimnazjum nr 19 im. gen. Mariusza Zaruskiego w Łodzi za fotografię „Górski szlak”

Gosia Sawicka z Ośrodka Edukacji Artystycznej MOK z Piotrkowa Trybunalskiego za fotografię „Zielenie lata”

Marta Ogłuszka z XXV LO im. Stefana Żeromskiego w Łodzi za fotografię „Morze i mewy”

Martyna Adamczewska z I LO im. Kazimierza Wielkiego w Łęczycy za fotografię bez tytułu.

W kategorii I wyróżnienia ufundowane zostały przez Łódzkiego Kuratora Oświaty Jana Kamińskiego, Urząd Marszałkowski w Łodzi

Kategoria II / powyżej 18 lat /

I nagroda Wojciech Domagała z Kielc za „Fotografie rowerowe A i B” oraz „Puławy” – nagroda ufundowana przez Dyrektora Hotelu IBIS w Łodzi Bruno Blondelle i Urząd Marszałkowski w Łodzi

II nagroda Tomasz Okoniewski z Korczyny za prace „Pożegnanie lata” i „Dzień słońca” - nagroda ufundowana przez Teresę i Wojciecha Burakowskich z firmy FS FOTO

III nagroda Patrycja Cychner z Łodzi za dwie fotografie bez tytułu - nagroda ufundowana przez Marzenę i Witolda Wiśniewkich z firmy FOTOSPEKTRUM i Urząd Marszałkowski w Łodzi

Równorzędne wyróżnienia:

Anna Ciszewska z Lublina za fotografię „Odpoczynek w blasku słońca”

Grzegorz Michalski z Łodzi za fotografię „Kaczka”

Tomasz Firkowski z Łodzi za fotografię bez tytułu

Nagrody i wyróżnienia w tej kategorii ufundował Marszałek Województwa Łódzkiego Witold Stępień oraz Dyrektor Departamentu Promocji i Współpracy Zagranicznej Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi Maciej Łaski

Dziękujemy Panu Krzysztofowi Sztrajberowi - Zastępcy Dyrektora Biura Wojewody i Panu Kamilowi Wojtysiakowi Kierownikowi Biura Wojewody za wsparcie idei konkursu i pomoc organizacyjną.

Jury konkursu zwraca uwagę uczestników na świadome komponowanie zdjęć i uwzględnianie tematyki konkursu. Ponadto zwraca się z prośbą prosimy o nadsyłanie zdjęć na papierze fotograficznym wydrukowanych z opcji wydruku fotografii. Przesyłane fotografie mają być właściwie zabezpieczone aby nie ulegały zagnieceniom. Jury prosi o zdjęcia bez ramek i o nie podpisywanie fotografii długopisami .

Patroni medialni konkursu: Radio Łódź , TVP Łódź, Kalejdoskop.

Radio Łódź ufundowało upominki dla laureatów.

Dziękujemy patronom , sponsorom i wszystkim uczestnikom konkursu i zapraszamy do następnej edycji.

Jury: